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Spotkanie noworoczne Duszpasterstwa Rodzin

            O potrzebie odważnej obrony życia i rodziny zgodnie z zamysłem Bożym, o wyjątkowej roli osób posłanych na mocy misji

Kościoła do pracy w ramach diecezjalnego Duszpasterstwa Rodzin, jaką stanowią Doradcy Życia Rodzinnego czy przynależący do

różnych stowarzyszeń prorodzinnych, jak również posługujący w ramach Katolickiej Poradni Rodzinnej, mówił w homilii Biskup

Kielecki Jan PIOTROWSKI do uczestników spotkania noworocznego w sobotę 25 stycznia b.r., które rozpoczęło się tradycyjnie od Mszy

św. w Kaplicy Domu Księży Emerytów w Kielcach. Ksiądz Biskup akcentował, że niezwykle cenni są apostołowie i misjonarze, którzy

nie będą się lękać głoszenia PRAWDY dzisiejszemu światu, który tak często nie tylko zdradza Chrystusa, ale i nawet odchodzi od

zdrowego rozsądku w sprawach ludzkiej płciowości czy rodziny. W tym miejscu podziękował za zaangażowanie w wypełnienie misji,

którą jako Biskup i Pasterz Kościoła udziela formalnie wszystkim posługującym szczególnie na rzecz przygotowujących się do

małżeństwa.

           W dalszej części miało miejsce łamanie się opłatkiem przy dźwiękach kolęd oraz świąteczny poczęstunek w auli Duszpasterstwa

Rodzin. Spotkanie przypadło w sam dzień 11 Rocznicy przyjęcia sakry biskupiej przez Pasterza naszej diecezji, stąd były życzenia i

kwiaty dla Księdza Biskupa. Ten dzień był okazją, by podziękować Księdzu Biskupowi za stałe i skuteczne promowanie, wspieranie

Duszpasterstwa Rodzin nie tylko w wymiarze pastoralnym, ale i w organizowaniu samej jego struktury mającej dostarczać narzędzi do

realizacji misji tej części posłannictwa Kościoła.

          Na to wydarzenie przybyło wiele osób z najdalszych zakątków naszej diecezji, by nie tylko wspólnie się modlić, ale co bardzo

cenne wymienić się uwagami, spostrzeżeniami, radami i ciekawymi pomysłami na rzecz posługi narzeczonym, jak i rodzinom. Cieszy

fakt, że grono posługujących formalnie w ramach Duszpasterstwa Rodzin, a zwłaszcza Poradnictwa Rodzinnego sukcesywnie się

odmładza, co daje nadzieję nie tylko na przyszłość, ale i dostarcza nowych sił oraz pomysłów na kolejne działania.
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